
RADA GMINY 
CEWICE 

UCHWAŁA NR XX/181/2020 
R A D Y G M I N Y C E W I C E 

z dnia 8 października 2020 r. 

w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U . z 2020 roku, 
poz. 713), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U . z 2019 r., 
poz. 1170)Rada Gminy Cewice uchwala, co następuje: 

1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości budynki lub ich części, budowle lub ich części oraz grunty 
wykorzystywane wyłącznie na cele działań ratowniczo-gaśniczych, ogólnodostępnej działalności sportowej, 
ogólnodostępnej działalności kulturalnej. 

2. Zwolnienia, o których mowa w ust. 1, nie obejmują budynków lub ich części, budowli lub ich części 
oraz gruntów związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz związanych z działalnością rolniczą 
i rybacką. 

Uchwałę podaje się do wiadomości mieszkańców gminy w formie obwieszczenia w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 2021 r. 

§ 1 -

§ 2 . 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 . 

§ 4 . 

Id: 4FD898F4-866E-4E8E-B125-14DABFE50B09. Podpisany Strona 1 


